Messura, ΤΙΜΗΤΟΣ, Messio. Diomedes Grammat. lib. 1. Metor metris cum ad fructum, ex quo perfectum fit Messus, non metitus sum: messuram enim dicimus, non messionem: & futuro activo messurus, passivo metendus.

Meteche, Proprieté μετέρα est participatio, à μετέρα participate.

Meteccia, sacrificia de receptis in civitatem colonis. Athen.

Meteccium,

Mētēcīmū, pēnīo, vētīgāl, quōd incōlāz quōtānnīs pēr sōlvunt. ¶ Itēm locū cārcēs. Tributū quōd extra pātriām hābitāntēs pēr sōlvēbānt.

Athen.

Mētēcīmū, translātō incolārūm, hābitātō apud extērās gēntēs.

Mētēcīs, μέτεκος, Qui de una cīvītātē in aliam immigrāt hābitāndi animo, Latinē advenā dīci potēst, vel inquīlinus. Pompon. de verb. si- gnific. l-pupillus, Parēcum μέτεκος, appellat. Specialiter Mētēcīs est, qui iussu magistrātū in aliam cīvītātē pēnēz cāusa transfētūr. De Metone Astrologo Plutarch. in Aleibād.

Mētōnymīā, μετωνυμία, cum accentu in penultima, Latinē transnomi- nātō. Figura ēst, vel potiū tropus, quum causa pīo effectu, subjectū pro adjunctō, aut contrā ponitūr, ut cūm Cērētē pro pane & frugi- bus, Bacchūm pro vīno ponimus: ferrum pro armis: Italiam pro Ita- lis, &c. De hac vidēndi sunt Rhetōres. Neque enim huius loci ēst exempla adducere ex auctoribus, & paginas implere.

Mētōnymīcīs, a, um, ad metonymiam pertinēns.

Mētōnymīcī, metonymico more.

Mētōpa, μέτρη, vocabulum architectōrum.

Mētōplōn, μέτρη, arbor ēst in Afrīca Āethiopīa subiectā nascēns, ex qua Ammoniaci lacryma in subiectas arenas distillat. Plin. l. 12. c. 28. Ergō Āethiopīa subiectā Afrīca Ammoniaci lacrymā stillat in are- nīs suis. Inde & nōmen etiam ab Ammonis oraculo, iuxta quod gi- gñitūr arbor, quam Metopion vocant. Hactenus Plin. Dioscoridi ve- rō Metopion, ferula ēst in Syria nascēns, ex qua galbanūm distillat.

¶ Est & Metopion olei genus ex amaris amygdalīs confectūr, teste Plin. lib. 15. c. 7.

Mētōpskōpūs, μέτροσκόπος, Latinē frontis inspectōr interpretari potēst, δέ τις μέτρα, quod frontem significat, εἶναι, quod est con- templari, inspicere, considerare. Sunt enim Metoposcopi, qui ex fron- tis & oris lineamentis, quid cuique eventurū sit, divināt. Suet. in Ti- to. Quod quidem tempore aiunt metoposcopū à Narciso Claudiū li- berto adhībitūr, ut Britannicū aspiceret, constantissimē affirmasse, illum quidem nullo modo, ceterū Titū, qui tum propē adīstebat, utique imperatū. Plin. lib. 5. c. 10. Imaginū similitudines adeō in- discretē pīxīt, ut (incredibile dictu) Appion Grammaticus scriptū reliquerit, quemdam ex facie hominū adivinātēm) quos Metoposcopos vocant ex iis dixisse, aut futurā mortis annos, aut præte. itē.